
UCHWAŁA NR XLI/282/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających 2017r.

w sprawie: uchwalenia wydatków niewygasających w 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala się wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2017 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków Termin 
realizacji

600 Transport i łączność 1 814 226
60016 Drogi publiczne gminne 1 814 226

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 814 226 30-06-2018 r.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 079 153

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 079 153

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 079 153 30-06-2018 r.

750 Administracja publiczna 212 071

75023 Urzędy Miast 212 071

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 212 071 30-06-2018 r.

855 Rodzina 26 700
85307 Dzienni opiekunowie 26 700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 26 700 30-06-2018 r.

900 Gospodarka komunalna 2 064 936
90095 Pozostała działalność 2 064 936

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 227 841 30-06-2018 r.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 561 531 30-06-2018 r.

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 275 564 30-06-2018 r.

926 Kultura fizyczna i sport 372 500
92601 Obiekty sportowe 372 500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 372 500 30-06-2018 r.

Razem 5 569 586

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

Id: 34C6CD72-746F-4EF0-A3C6-C206F789BF57. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2017 oraz podlega ogłoszeniu.

Id: 34C6CD72-746F-4EF0-A3C6-C206F789BF57. Uchwalony Strona 2




